Operacionalização do Programa de Estágio do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia 

Vantagens e 

Desvantagens da 

Solução 

Os serviços de seleção, recrutamento e acompanhamento administrativo do Programa de Estágio serão 

realizados pela empresa contratada. 

Valor Estimado 
R$ 356.752,92 (trezentos e cinquenta e seis mil setecentos e cinquenta e dois reais e noventa e dois 

centavos) 

Solução Escolhida 

(x) Sim - Justificativa técnica e econômica da escolha do tipo de solução a contratar: Considerando as 

contratações anteriormente realizadas por este Regional e o Levantamento de Mercado realizado, no